注：公司原副总裁杜明德先生从2014年9月起担任公司监事会主席，按规定，2014年9月起

不再为激励对象。 杜明德先生获得的限制性股票为其在2014年1—8月担任副总裁兼董事会秘

书期间获得的。

二、激励计划的有效期、锁定期和解锁安排

公司《第二期计划》、《第三期计划》的有效期为2014年至2018年。 本次授予的6.96万股的

锁定期为自授予日起锁定12个月，锁定期满时，在满足《第二期计划》、《第三期计划》规定的

解锁条件时，激励对象一次性申请解锁本次所获授限制性股票总量的100%。

三、限制性股票认购资金的验资情况

根据众环海华会计师事务所 （特殊普通合伙） 出具的 《验资报告》（众环验字（2015）

10052），截至2015年6月25日止，公司已从股票二级市场共计回购股票69,600股，合计使用资金

2,859,541.54元，具体如下：

1、根据相关规定，公司于2015年5月7日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司开

立了健民药业集团股份有限公司回购专用证券账户， 并在长江证券武珞路营业部办理了指定

交易。 于2015年5月13日、6月19日分别将股票回购基金1,700,000.00元、1,390,000.00元划至回购

专用证券资金账户。截至2015年6月25日，公司2014考核年度拟授予权益总量6.96万股全部回购

完成，回购股数占总股本的比例为0.045%，支付总金额为2,859,541.54元（含佣金、税费等），剩

余资金231,069.99元（含账户利息611.53元），已于2015年6月26日转回公司在中国银行建港路

支行开立的存款账户567757543807账号内。

2、根据激励计划规定，回购股票的资金2,859,541.54元，由公司承担50%，金额1,429,770.77

元；由授予对象承担50%，金额为1,429,770.77元。 授予对象分别于2015年6月19日、6月29日将各

自应缴纳资金存入公司在中国银行建港路支行开立的存款账户（6月19日存入资金合计1,392,

000元，2015年6月29日存入资金合计37,770.77元）。

四、限制性股票的登记情况

经公司董事会申请，上海证券交易所确认，中国证券登记结算有限责任公司上海分公司核

准登记，本次授予权益总量69,600�股已由无限售条件的流通股变更为有限售条件的流通股，并

通过非交易性过户方式将相关股份过户至激励对象， 截至2015年10月13日相关手续已办理完

成。

五、授予前后对公司控股股东的影响

本次权益授予未导致控股股东控制权发生变化。

六、股权结构变动情况

本次权益的授予对股本总量没有影响，对股本结构影响如下：

项目

变动前

变动情况（

+/

-

）

变动后

股份数量

/

股

占股本比

例

股份数量

/

股 占股本比例

有限售条

件流通股

份

100,000 0.07% 69,600 169,600 0.11%

无限售条

件流通股

份

153,298,600 99.94% -69,600 153,229,000 99.89%

股份总数

153,398,600 100% 153,398,600 100%

特此公告。

健民药业集团股份有限公司

董事会

2015年10月13日

证券代码：002605� � � �证券简称：姚记扑克 公告编号：2015-077

上海姚记扑克股份有限公司

关于发行股份购买资产事项进展暨延期复牌公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

上海姚记扑克股份有限公司（以下简称"公司"）因筹划重大事项，经向深圳证券交易所

（以下简称"深交所"）申请，公司股票（证券简称：姚记扑克，证券代码：002605）自 2015� 年

6�月16�日上午开市起停牌，并分别于 6月 17日、6月 24日、7月 1� 日和7� 月8日披露了《公

司重大事项停牌公告》（公告编号：2015-043）和《关于筹划重大事项继续停牌的公告》（公

告编号：2015-044、2015-046、2015-047）。经进一步了解与核实，公司确认本次筹划的重大事

项为发行股份购买资产，经公司申请，公司股票自 2015�年 7�月 15日开市起继续停牌，并分

别于7月15日、7月22日、7月29日、8月5日和8月12日披露了《关于筹划发行股份购买资产事项

的停牌公告》（公告编号：2015-050）和《关于筹划发行股份购买资产事项的进展公告》（公

告编号：2015-052、2015-053、2015-054、2015-055）。由于本次发行股份购买资产事项的相关

准备工作尚未完成，公司于2015年8月13日披露了《关于筹划发行股份购买资产事项延期复

牌的公告》（公告编号：2015-059），8月19日、8月26日、9月2日、9月9日、9月16、9月23日和9月

30披露了《关于筹划发行股份购买资产事项的进展公告》（公告编号：2015-060、2015-067、

2015-071、2015-072、2015-073、2015-074、2015-076）。

一、本次发行股份购买资产事项的进展情况

自公司股票停牌以来，公司与交易方已进行了多轮友好、诚恳的商务谈判，目前本次发